

Hooked ApS

Smallegade 20B, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 37 30 65 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Kasper Bundgård Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hooked ApS Smallegade 20B 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 37 30 65 68 Stiftet: 9. december 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Bjergsø, Formand Michael Hasbo Kasper Bundgård Christensen Matthew Christopher Jeffery Lasse Bundgård Christensen Kasper Buch
Direktion	Kasper Bundgård Christensen, Adm. dir Matthew Christopher Jeffery Lasse Bundgård Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Hooked Holding ApS 41294973

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.365.272 kr. mod 6.396.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.006.894 kr. mod -155.319 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af at være tvangslukket i løbet af regnskabsåret grundet COVID-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 1.353.543 kr.

Selskabets ejere har styrket selskabets kapital i årets løb med en kapitalforhøjelse på i alt 2.950 tkr. Dette medvirker, at på trods af årets underskud så er selskabets egenkapital fortsat positiv. Selskabets ledelse forventer positiv drift i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.365.272	6.396.875
2 Personaleomkostninger	-9.932.768	-5.552.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-740.235	-831.639
Andre driftsomkostninger	-435.000	-56.332
Driftsresultat	-2.742.731	-43.906
Andre finansielle indtægter	0	12
3 Øvrige finansielle omkostninger	-226.163	-158.395
Resultat før skat	-2.968.894	-202.289
Skat af årets resultat	-38.000	46.970
Årets resultat	-3.006.894	-155.319
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.006.894	-155.319
Disponeret i alt	-3.006.894	-155.319

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.439.759	1.439.312
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.439.759</u>	<u>1.439.312</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.430	375.717
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	327.523	327.523
Indretning af lejede lokaler	3.793.314	1.575.622
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.564.267</u>	<u>2.278.862</u>
Deposita	989.537	558.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>989.537</u>	<u>558.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.993.563</u>	<u>4.276.414</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	951.372	115.724
Varebeholdninger i alt	<u>951.372</u>	<u>115.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.363	68.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.600
Udsudte skatteaktiver	0	38.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	14.000
Andre tilgodehavender	409	1.297.971
Periodeafgrænsningsposter	636.189	183.758
Tilgodehavender i alt	<u>677.961</u>	<u>1.621.500</u>
Likvide beholdninger	43.072	30.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.672.405</u>	<u>1.768.031</u>
Aktiver i alt	<u>8.665.968</u>	<u>6.044.445</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	58.333
Overført resultat	<u>64.758</u>	<u>123.319</u>
Egenkapital i alt	<u>124.758</u>	<u>181.652</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.180.440	1.414.491
Anden gæld	<u>1.858.561</u>	<u>548.519</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.039.001</u>	<u>1.963.010</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.953.426	222.570
Gæld til pengeinstitutter	1.051.565	865.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.148.581	585.254
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.893	0
Anden gæld	<u>1.341.744</u>	<u>2.226.636</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.502.209</u>	<u>3.899.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.541.210</u>	<u>5.862.793</u>
Passiver i alt	<u>8.665.968</u>	<u>6.044.445</u>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	58.333	0	278.638	180.000	516.971
Udloddet udbytte	0	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-155.319</u>	<u>0</u>	<u>-155.319</u>
Egenkapital 1. januar 2021	58.333	0	123.319	0	181.652
Kontant kapitaludvidelse	1.667	2.948.333	0	0	2.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.006.894</u>	<u>0</u>	<u>-3.006.894</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.948.333</u>	<u>2.948.333</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>64.758</u>	<u>0</u>	<u>124.758</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Diverse COVID-19 kompensationer	<u>1.353.543</u>	<u>1.136.562</u>
	<u>1.353.543</u>	<u>1.136.562</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / bruttoresultat	<u>1.353.543</u>	<u>1.136.562</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.353.543</u>	<u>1.136.562</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.612.093	5.326.561
Pensioner	73.600	75.000
Andre omkostninger til social sikring	98.263	58.692
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>148.812</u>	<u>92.557</u>
	<u>9.932.768</u>	<u>5.552.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>17</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.230	0
Andre finansielle omkostninger	<u>205.933</u>	<u>158.395</u>
	<u>226.163</u>	<u>158.395</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.414.491	234.051	1.180.440	116.995
Anden gæld	3.577.936	1.719.375	1.858.561	245.033
	<u>4.992.427</u>	<u>1.953.426</u>	<u>3.039.001</u>	<u>362.028</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Vækstfonden, 2.914 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.655 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	1.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27
Driftsmateriel	443
Indretning af lejede lokaler	3.793
Varelager	951

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, som pr. 31. december 2021, har en restløbetid på 16-53 måneder og forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 806 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som pr. 31. december 2021 giver en samlet huslejeforpligtelse på 7.207 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hooked Holding ApS, CVR-nr. 41294973, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.